

Esbjerg Caravan Center A/S
Tarphagevej 135, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 87 52 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Dennis Suldrup Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esbjerg Caravan Center A/S Tarpbagevej 135 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 33 87 52 82
	Stiftet: 26. august 2011
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rikke Mortensen Nielsen, Formand Mette Krestine Vad Nielsen Dennis Suldrup Hansen
Direktion	Dennis Suldrup Hansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg og reparation af campingvogne samt dertilhørende tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.183.358 mod 1.608.615 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.012.805	6.001.227
1 Personaleomkostninger	-4.098.096	-3.889.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.667	-45.230
Andre driftsomkostninger	-23.965	0
Driftsresultat	2.848.077	2.066.995
2 Andre finansielle indtægter	0	12.499
3 Øvrige finansielle omkostninger	-49.437	-16.593
Resultat før skat	2.798.640	2.062.901
4 Skat af årets resultat	-615.282	-454.286
Årets resultat	2.183.358	1.608.615
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.320.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	108.615
Disponeret fra overført resultat	-2.136.642	0
Disponeret i alt	2.183.358	1.608.615

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.873	115.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.873</u>	<u>115.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.873</u>	<u>115.540</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.379.214	6.094.102
Varebeholdninger i alt	<u>8.379.214</u>	<u>6.094.102</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.018	192.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	676.922
Udsudte skatteaktiver	2.000	82.000
Andre tilgodehavender	54.327	414.424
Periodeafgrænsningsposter	60.400	11.136
Tilgodehavender i alt	<u>230.745</u>	<u>1.377.264</u>
Likvide beholdninger	13.462	35.985
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.623.421</u>	<u>7.507.351</u>
Aktiver i alt	<u>8.696.294</u>	<u>7.622.891</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	911.643	3.048.285
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>1.411.643</u>	<u>5.048.285</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.530.508	1.373.969
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.264	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.309	301.052
Gæld til tilknyttede virksomheder	524.181	0
Selskabsskat	535.282	501.286
Anden gæld	410.107	358.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.284.651</u>	<u>2.574.606</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.284.651</u>	<u>2.574.606</u>
Passiver i alt	<u>8.696.294</u>	<u>7.622.891</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.858.452	2.511.043
Pensioner	1.176.509	1.306.533
Andre omkostninger til social sikring	18.044	26.144
Personaleomkostninger i øvrigt	45.091	45.282
	<u>4.098.096</u>	<u>3.889.002</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, M. Højvig Holding ApS	<u>0</u>	<u>12.499</u>
	<u>0</u>	<u>12.499</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.895	0
Andre finansielle omkostninger	26.542	16.593
	<u>49.437</u>	<u>16.593</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	535.282	501.286
Årets regulering af udskudt skat	80.000	-47.000
	<u>615.282</u>	<u>454.286</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	3.048.285	2.939.670
Årets overførte overskud eller underskud	-2.136.642	108.615
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.320.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-4.320.000	0
	<u>911.643</u>	<u>3.048.285</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	1.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		<u>8.379</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelser		<u>8.250.000</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>8.250.000</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Højvig Holding ApS som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet er pr. 01.01.2023 indtrådt i en ny sambeskatning med Suldrup Hansen ApS som administrationselskab.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dennis Suldrup Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dennis Suldrup Hansen
Direktør
ID: 63449516-94fa-4bfc-bac3-83bc4db59e4f
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 19:40:23
Underskrevet med MitID



Dennis Suldrup Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dennis Suldrup Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 63449516-94fa-4bfc-bac3-83bc4db59e4f
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 19:40:23
Underskrevet med MitID



Dennis Suldrup Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dennis Suldrup Hansen
Dirigent
ID: 63449516-94fa-4bfc-bac3-83bc4db59e4f
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 19:40:23
Underskrevet med MitID



Rikke Mortensen Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rikke Mortensen Nielsen
Bestyrelsesformand
ID: 7a370fcb-c58c-40b1-a647-dbf07730693a
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 20:08:25
Underskrevet med MitID



Mette Krestine Vad Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mette Krestine Vad Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2ebad4bd-5a73-4bc8-b87b-96bb33219b62
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2023 kl.: 09:48:04
Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Lars Æbelø-Nielsen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 1255072680634
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2023 kl.: 08:05:33
Underskrevet med NemID

NEM ID